
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VALSTYBĖS FINANSINĖS PARAMOS TEIKIMO UŽSIENYJE MIRUSIO 

LIETUVOS RESPUBLIKOS PILIEČIO ALVYDO MIKŠIO PALAIKAMS PARVEŽTI Į 

LIETUVOS RESPUBLIKĄ 

 

2010 m. liepos 1 d. Nr. T-195 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. gegužės 20 d. nutarimu Nr. 618 

„Dėl Valstybės finansinės paramos užsienyje mirusių (žuvusių) Lietuvos Respublikos piliečių 

palaikams parvežti į Lietuvos Respubliką teikimo ir Materialinės pagalbos teikimo Respublikos 

piliečiams, nukentėjusiems užsienio valstybėse, taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 2003, Nr. 50-2217; 

2004, Nr. 89-3284, Nr. 168-6184), Pakruojo rajono savivaldybės taryba nusprendžia: 

1. Skirti 7 020,00 Lt (54 minimalių gyvenimo lygio dydžių) Zitai Mikšienei, gyvenančiai 

Mažeikonių kaime, Pakruojo seniūnijoje, Pakruojo rajone, užsienyje žuvusio sūnaus Alvydo Mikšio 

palaikų parvežimo į Lietuvos Respubliką išlaidoms padengti. 

2. Pavesti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Socialinės rūpybos skyriui pateikti 

paraišką Finansų ministerijai dėl išmokėtos sumos kompensavimo iš Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžete šiam tikslui numatytų lėšų. 

 

 

 

 

 

Meras                 Saulius Gegieckas 

 

 


